PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 0035

INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos sete dias do mês de março de 2019, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos nº170, Cidade Jardim - PATROCÍNIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 25ª Sessão Ordinária a

1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCÍNIO, estando presentes os seguintes Membros: Ilson de

Paulo Marques, Eduardo Luzia Ferreira e Wanda Aparecida Ribeiro Brandão.

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

JKR3277 07/03/2019 19/06/2016 RR-14/2019 272657 P0

JHA5612 07/03/2019 14/03/2018 RR-12/2019 3055656 AG

JHA5612 07/03/2019 21/03/2018 RR-13/2019 3057886 AG

NYC1839 07/03/2019 13/08/2018 RR-511/2019 3066911 AG

HMO5723 07/03/2019 02/08/2018 RR-11/2019 3062804 AG

GTM8036 07/03/2019 25/08/2018 RR-2/2019 10092 F

GTM8036 07/03/2019 27/08/2018 RR-4/2019 10112 F

GTM8036 07/03/2019 27/08/2018 RR-3/2019 10113 F

JED5779 07/03/2019 28/08/2018 RR-509/2018 10121 F

HLI0583 07/03/2019 14/08/2018 RR-512/2019 3061589 AG

PXH9065 07/03/2019 04/08/2018 RR-514/2019 3063002 AG

OLS9222 07/03/2019 07/09/2018 RR-7/2019 3056991 AG

HLE2007 07/03/2019 24/08/2018 RR-510/2019 3056953 AG

NFT3437 07/03/2019 31/08/2018 RR-513/2019 3056971 AG

GXQ9228 07/03/2019 03/10/2018 RR-507/2018 3054689 AG

NFU4963 07/03/2019 03/10/2018 RR-1/2019 3059938 AG

PWT4436 07/03/2019 26/10/2018 RR-6/2019 3059995 AG

HHS6713 07/03/2019 11/10/2018 RR-10/2019 3067726 AG

PWR1033 07/03/2019 23/10/2018 RR-5/2019 1289447 AG

JHC7111 07/03/2019 19/10/2018 RR-15/2019 3067441 AG

HFN3470 07/03/2019 11/08/2018 RR-508/2018 3063049 AG

OQR9950 07/03/2019 06/10/2018 RR-506/2018 3059945 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do

link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em SEGURANÇA E TRÂNSITO.

Patrocínio, 13 de março de 2019.

 _______________________________________________

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/